



BRĪNUMU AVĪZE

EVANĢĒLISKO KRISTIEŠU DRAUDZES "KRISTUS PASAULEI" INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

Laiks, kurā dzīvojam Intervija ar mācītāju Mārci Jencīti

Pagājuši jau divarpus gadi kopš draudze „Kristus pasaulei” sāka savu darbu. Iesākta kā pārdesmit domubiedru grupa, draudze pa šo laiku izaugusi līdz aptuveni divsimt cilvēkiem un turpina pieaugt. Laikā, kad Latvijā samilzušas dažādas problēmas, cilvēki dodas uz ārzemēm labākas dzīves meklējumos un arī kristīgās draudzes bieži vien samazina savus apgriezienus, „Kristus pasaulei” atpazīstamība un arī ietekme mūsu sabiedrībā palielinās.

Sarunā draudzes mācītājs Mārcis Jencītis vērtē gan laiku, kurā dzīvojam un darbojamies, gan arī draudzes paveikto aizvadīto divarpus gadu laikā:

Kā tu vērtē garīgo situāciju Latvijā kopumā?

Labs jautājums! Skatos ārā pa logu un redzu, ka nāk virsū melni lietus mākoņi. Valstī stāvoklis ir tieši tāds, kāds ir stāvoklis draudzē. Daudzi, kas sevi sauc par ticīgajiem, patiesībā ir garīgi miruši, jo viņiem nav personisku attiecību ar Dievu. Tomēr garīgo situāciju Latvijā kopumā es vērtēju labāku, nekā Eiropā. Vairākās draudzēs ir mājas grupas, kaut arī tā nav šo draudžu prioritāte. Ir atsevišķas draudzes, kuru dalībnieki un mācītājs meklē Dievu un veido personīgas attiecības ar Viņu. Es ceru, ka viņi



ieraudzīs Dieva Vārdā, kādam jābūt pareizam draudzes modelim. Tad viņi ne tikai stāstīs par Dievu kā līdz šim, bet sāks arī cilvēkus pa īstam mīlēt un kalpot viņiem, kā Jēzus to darīja. Mūsu draudze drīz izdos grāmatu par mājas grupu vadīšanu un mācekļu veidošanu vīzijas G12 ietvaros. Ticu, ka tā noderēs visiem kristiešiem. Tas ir veids, kā mēs varam ieguldīt arī citās draudzēs, lai arī viņi satver šo vīziju. Mācītājam pašam ir jābūt gan personīgām un regulārām attiecībām ar Dievu, gan arī redzējumam. Mājas grupām ir jābūt draudzes prioritātei tūlīt pēc attiecībām ar Dievu. Tas ir veids, kā mīlēt savu tuvāko.

Ja draudzes nesāks patiesi kalpot cilvēkiem mīlestībā caur mājas grupām, tad tie paši mākoņi, kādi pašlaik ir virs Siguldas, savilksies pār visu valsti. Taču mēs no savas puses darīsim visu, kas mūsu spēkos! Mums ir vīzija, mums ir mērķi, un mēs tos sasniegsim! Lai kādi tie mākoņi arī nebūtu, mums ir cerības stars. Tas ir tas, kam es ticu!



Cik tālu mēs kā draudze esam tikuši šo divu ar pusi gadu laikā?

Esam auguši gan garīgi, gan skaitliski. Liels darbs ir paveikts tieši caur inkaunteriem. Tā ir īsta Dieva dāvana ne tikai mums, bet visai Latvijai. Redzu brīnišķīgas pārmaiņas cilvēkos sev apkārt un vispirms jau savā līderu komandā. Cilvēki, kuri bijuši daudzās draudzēs un pilni ar reliģisku domāšanu, tagad ir pilnīgi izmainījušies. Viņi nostiprinās vīzijā, arvien vairāk iepazīst Dievu un atraisa savu potenciālu. Līdz nepazīšanai ir izmainījusies slavēšana mūsu draudzē. Notikušas jau trīs līderu skolas. Šobrīd mums draudzē ir 32 līderi un četrdesmit mājas grupas. Līdz gada beigām mēs sasniegsim ielānotos mērķus – 40 līderi un 60 mājas grupas.

Turpinājums 2. lpp

1.-2.lpp.

Intervija ar mācītāju

3.lpp.

Vīzija G12

4.lpp.

Inkauntera iecības

5.-6.lpp.

Mājas grupu dzīve

7.-8.lpp.

Kalpošana draudzē

Turpinājums no 1. lpp.



Visu šo laiku mēs esam ieguldījuši, un ticu, ka gada beigās mēs redzēsim rezultātu.

Uz ko šobrīd būtu jāvērs galvenā vērība un akcents?

Pirmais – pašiem vadītājiem meklēt Dievu, veidojot personīgas attiecības ar Viņu lūgšanu kambarī. Tos mērķus, kurus Dievs mums ir parādījis, katram vispirms ir jāizcīna garīgajā sfērā. Gavēnī un lūgšanā tie jāsaņem ticībā un jāpanāk, lai tie būtu sirdī. Otrais – ikvienam jāvērs uzmanība uz evaņģelizāciju savā grupā, jāvairo savas atvērtās grupas skaitliski un jāsāk audzināt arī jaunos vadītājus. Uzmanība jāpievērš tieši

evaņģelizācijai grupās un neformālo pasākumu laikā.

Vai ir kaut kas, kas tevi šobrīd arī uztrauc?

Es zinu, ka esmu saņēmis vīziju no Dieva un precīzi to īstenoju. Cenšamies darīt visu tā, kā Dievs mums to ir parādījis. To nevar nosaukt par uztraukumu. Drīzāk – atbildības sajūta un rūpes, lai būtu sakārtotas gan manas attiecības ar Dievu, gan arī ar manu komandu un citiem cilvēkiem. Tātad, mani uztrauc Dieva gribas pildīšana.

Kāds būtu tavš novēlējums draudzei?

Man ir Vārds no Dieva!
«Tad nu es esmu līkšms savās ciešanās, kuras nesu jūsu labā, piepildīdams to, kas vēl trūkst no Kristus ciešanām, savā miesā par labu draudzei, kas ir Viņa miesa. Viņas kalps es esmu kļuvis pēc tām amata pilnvarām, ko Dievs man devis, lai pie jums tiktu piepildīts Dieva vārds.» Kolosiešiem 1:24-25

Mans novēlējums – lai pie ikviena cilvēka mūsu draudzē tiek piepildīta Dieva griba! Katram personīgi – iepazīt Dievu tā, kā vēl neviens līdz šim! Tiem, kuriem ir ģimenes, lai attiecības tajās ir tādas, kādas tās grib Dievs. Lai mēs katrs esam svētīti visās savas dzīves jomās, arī materiāli. Lai ikviens no mums ir pilnīgi brīvs un dziedināts. Lai katram no mums ir sava kalpošana un viņš tajā būtu laimīgs. Lai katram ir savs aicinājums un sava vieta kopējā draudzes vīzijā. Lai mēs būtu veiksmīgi un panākumiem bagāti!



Paldies!



23. OKTOBRĪ

Draudzes „KRISTUS PASAULEI” G12 VĪZIJAS KONFERENCE

plkst. 14:00
kalpos mācītājs **Mārcis Jencītis**
draudzes **slavēšanas un deju grupa**
 piedalās kristīgā rokgrupa **The ResQ**
pēc koncerta – **PĀRSTEIGUMS!**

+37129335196 www.kristuspasaulei.lv
NORISES VIETA: augstceltnē – **AKADĒMIJAS LAUKUMĀ 1**



"Kristus Pasaulei" mērķi:

- © Uzcelt mājas grupu draudzi Rīgā kā bāzi turpmākajam darbam Latvijā un ārzemēs, lietojot vīziju G12
- © 2010. gadā draudze nosprauda mērķi pacelt 40 līderus un 60 mājas grupiņas
- © Tiklīdz būs gatavi jaunie grupu līderi un mācītāji, kā arī būs gatavi finansiāli atbalstīt jaunu draudžu uzsākšanu tūlīt tiks uzsāktas draudzes pilsētās un rajonu centros. Darbs turpināsies visā Latvijā, aizsniedzot cilvēkus pilsētās un laukos
- © Kad draudze "Kristus Pasaulei" izaugs līdz tādām apmēriem, lai būtu gatava darbam ārzemēs, tā tūlīt sāksim identisku evaņģelizācijas un draudzes celšanas darbu Baltijā, Eiropā un pasaulē.

40₆₀



Mārcis Jencītis G12 konferencē Stokholmā

Draudzes „Kristus pasaulei” mācītājs Mārcis Jencītis ar ģimeni no 6. - 11. maijam apmeklēja G12 konferenci Stokholmā, kuru rīkoja vietējā G12 draudze. Mārcis personīgi iepazinās ar Cēzaru Kastelanosu, kā arī G12 koordinātoru Eiropā Vesu Ričardu un pārrunāja vairākus aktuālus jautājumus, kas skar G12 vīziju.

Draudzes „Kristus pasaulei” mācītājs Mārcis Jencītis stāsta par šo braucienu un tajā gūtajām atziņām:

Iemesli, kāpēc es braucu uz šo konferenci, bija vairāki. Pirmkārt, protams, – vairāk piedzīvot pašu Dievu! Otrkārt, es gribēju vairāk izprast vīziju G12. Man bija mērķis iepazīties ar līdzīgi domājošajiem, apmainīties ar pieredzi, dibināt kontaktus un veidot sadarbību. Šajā konferencē mūs kā jaunpienācējus uzņēma ļoti sirsniņi. Jau pirmajā vakarā dabūju stāstīt par sevi un draudzi „Kristus pasaulei”. Konferences darba grafiks bija ļoti piesātināts, gulēt gājām vienos divos naktī. Katru vakaru mums bija tikšanās un pusdienas.

Mani secinājumi par šo konferenci ir tādi, ka G12 vīzija kristīgajā pasaulē ir ļoti populāra un šādu draudžu, līdzīgu mums, ir diezgan daudz, īpaši Latīņamerikā, un tur tās ir vislielākās. Kastelanos draudze Bogotā ir vislielākā, ar ļoti



lielu ietekmi sabiedrībā un politikā savā valstī. Arī G12 draudze Stokholmā, kur mēs viesojāmies, ir apmēram 1300 cilvēku liela. G12 vīzijā viņi ir jau 4 gadus. Viņi mūs uzņēma lieliski. Pirmā lieta, ko es apzinājos: mums, „Kristus pasaulei” ir G12 vīzija. Bijām atbraukuši kā līdzīgi pie līdzīgiem. Tomēr ir nianses, ar ko mēs atšķiramies. Mēs prasām, lai katram, kurš grib kalpot draudzē „Kristus pasaulei” kā mājas grupas vadītājs, būtu vismaz divas stundas disciplinēta un ieplānota laika personīgām attiecībām ar Dievu. Nevaru iedomāties, kā iespējams kalpot G12 vīzijā, darot to ar sirdi un esot Dieva vadībā. Tā mūsu draudzē ir obligāta prasība, un mēs nevaram no tās atkāpties. Tomēr G12 draudzēm citur pasaulē nav šādas prasības līderiem. Toties viņi ļoti strikti uzstāj, lai draudzēs tiktu veidots atsevišķs mājas grupu tīkls sievietēm un vīriešiem. Savukārt es pats vēl neesmu

saņēmis norādījumu no Dieva, ka tas būtu jādara arī mums, „Kristus pasaulei”.

Cilvēki, kas vada šīs draudzes, ir ļoti dažādi. Tiekoties ar mācītājiem un G12 vīzijas līderiem, es katram uzdevu vienu un to pašu jautājumu: „Kādas ir jūsu personīgās attiecības ar Dievu?” Piemēram, Stokholmas draudzes mācītājiem un arī G12 koordinātoram Eiropā Vesam Ričardam ir disciplinēts un plānots lūgšanu laiks ar Dievu. Arī citiem, to skaitā vīzijas aizsācējam Kastelanosam ir lūgšanu laiks, tomēr viņi to neliek kā uzstādījumu, bet sauc par iekšēju nepieciešamību. Es tomēr uzskatu, ka šādam uzstādījumam ir jābūt, jo citādi mūsu attiecības ar Dievu viegli var kļūt haotiskas un vadītas no izjūtām un garastāvokļa. Kopumā es šeit ieraudzīju ļoti stipru, labi nostrādātu sistēmu, tomēr bez prasības pēc obligātām personīgām attiecībām ar Dievu.

Tāpēc, runājot par nākotnes plāniem, runa ir par turpmāku sadarbību, tomēr ne par to, ka mēs varētu kļūt par Cēzara Kastelanos draudzes sastāvdaļu. Labs kontakts man ir izveidojies ar G12 vīzijas koordinātoru Ričarda kungu, kurš pa visu Eiropu meklē draudzes, kuras ir G12 vīzijā. Mūsu draudze viņam bija liels pārsteigums. G12 Latvijas apstākļos!

„Es esmu Tas Kungs, jūsu Ārsts...”

2. Mozus 15:26

ŠOGAD PĒDĒJAIS DZIEDINĀŠANAS DIEVKALPOJUMS

draudzē „**KRISTUS PASAULEI**”

2010. gada 4. decembrī plkst. 14

NĀC UN PIEDZĪVO SAVU BRĪNUMU!

Rīgā, Augstceltnē, Akadēmijas laukumā 1.

NO BRĪNUMU AVĪZES REDAKCIJAS:

Priecājamies jums piedāvāt avīzes 9. numuru! Bagātīga informācija par draudzes aktualitātēm šobrīd, liecības un reportāžas no kalpošanām. Svētīgu lasīšanu! Lasiet paši un dodiet citiem!

REDAKCIJAS KOMANDA:

teksti Artūrs Danenbaums
redaktors Artūrs Danenbaums

AVĪZES VEIDOŠANĀ PIEDALĪJĀS:

reklāma un noformējums Janeta Liepājniece
abonēšanas centrs Malda Lielgaidiņa



InkaunTERS – sadursme ar Dievu! Liecības par izmainītām dzīvēm



Artūrs: Piedzīvoju brīvību un Dieva tuvumu

Pirms pāris gadiem man veica operāciju abās kājās un ārsts teica, ka varēšu tikai staigāt, un arī tad - uzmanīgi. Bailes skriet un lēkt visu laiku turēja mani savās važās. Jau esot šajā draudzē, slavēšanas laikā es baidījos lēkāt un dejot.

Braucot uz inkaunTERu biju slims. Es klepoju, nāca ārā strutas ar asinīm. Taču zināju, ka man šeit ir jābūt! Vakarā, kad bija nodošanās lūgšana pie krusta, sajutu reālu spēku izejam caur sevi un šis smagums krūtīs tika paņemts nost! Tiku dziedināts! Pēdējā dienā gāju saunā, peldējos baseinā, un biju pilnīgi vesels!

Kad skatījos filmu, kā Jēzus cieš pie krusta un no romiešu pletnēm, es raudāju! Sapratu, ka Viņš nomira tieši par maniem grēkiem! Piedzīvoju brīnišķīgu Dieva tuvumu! Tam sekoja neizsakāms prieks! Un es pirmo reizi pēc daudziem gadiem deju par godu Dievam. Nekad pirms tam tādu brīvību piedzīvojis nebiju. Nekas vairs nestāv starp mani un Tēvu!

Ilze:

Manos audos audzēja šūnu vairs nav!

Kārtējā veselības pārbaudē man atklāja dzemdes audzēju. Ārsts man deva padomu taisīt operāciju. Es nesteidzos. Ar vīru lūdzām un gavējām par šo problēmu. Draudzes inkaunTERā lūdza arī par manu dziedināšanu. Nekādas īpašās sajūtas nebija, vien jutu, it kā vēderā kaut kas sakustētos... Gribēju vēlreiz pārbaudīties, jo esmu taču dziedināta! Bet kārtība bija tāda, ka, ja vienreiz šī kaite konstatēta, tad jāoperē ārā, un viss. Atkārtotas pārbaudes viņi neveic. Tā es



paklausīju ārstiem. Pēc operācijas pie manis pienāca ķirurgs un teica: „Jums bija taisnība. Tas, ko jūs esat darījusi (lūgusi Dievu un braukusi uz inkaunTERu) jums ir palīdzējis”. Pēc tam saņēmu laboratorijas slēdzienu: „Jūsu audos audzēja šūnu nav.”. Jutos mazliet vainīga, ka piekritu šai operācijai. Tomēr, kā es citādi zinātu, ka Dievs mani tiešām ir dziedinājis? Tagad man ir ārsta apstiprināts slēdziens. Slava Jēzum! Viņa brūcēs es esmu dziedināta!



Dace:

Galva man vairs nesāp!

Gadiem man bija problēmas, ja kāds pieskārs vai uzlika roku uz pleca. Tādās situācijās centos būt pieklājīga, tomēr savā prātā domāju: „Kaut ātrāk viņš noņemtu savu roku!” Vakarā pēc atbrīvošanas lūgšanas kāda māsa mani apskāva. Tajā brīdī sapratu, ka man tas ir patīkami! Tā es saņēmu atbrīvošanu. Man bija arī migrēna. Ienākot no gaišas telpas tumšā vai ieraugot kaut ko raibu, man sāka ņirbēt acis un sāpēt galva. Mani paziņas centās nevalkāt raibas drēbes, kad nāca ar mani satikties. Pēc aprīļa inkaunTERa es pārbraucu mājās un kāds no maniem piederīgajiem virtuvē bija izslēdzis gaismu. Gribēju jau pārvest: „Vai tad jūs nezināt, ka es nevaru no gaismas ieiet tumšā telpā!” Bet tajā brīdī sapratu, ka man šīs problēmas vairs nav! Svētais Gars man atgādināja, ka kopš aprīļa man galva vairs nav sāpējusi. Es varu brīvi skatīties uz draudzes karogu, kurā redzamas cilvēku sejas un G12. Man acis vairs neņirb un galva nesāp!

INKAUNTERS

**3 DIENĀS TU VARI SAŅEMT TO,
KO, APMEKLĒJOT DRAUDZI, 3 GADOS !!!**

informācija: tel. +371 2001 6806 (Luīze)

luize.zveja@gmail.com

Dalības maksa 35 Ls

Tajā ietilpst ēdināšana, naktsmītne, inkaunTERa materiāli u.c.
Mēs vēlamies Jums kalpot!



Mājas grupas – draudzes vīzijas sirds

Liecības par izmainītām dzīvēm

Draudzes „Kristus pasaulei” mājas grupas ir vieta, kur norit galvenā dzīve un aktivitātes tās dalībnieku vidū. Šeit tiek veikts galvenais mācekļu veidošanas process. Grupas vadītājs ar ikvienu darbojas individuāli un katram tiek veltīta personīga aprūpe un uzmanība. Daudzi liecina, ka tieši mājas grupā viņi kļuvuši par stipriem un pārliecinātiem kristiešiem. Kopā slavējot un pārrunājot Dieva vārdu, kā arī organizējot kopīgus pasākumus un pavadot laiku draudzējoties, daudzu cilvēku dzīves ir izmainītas līdz nepazīšanai. Tieši mājas grupā viņi ir atraduši gan atbalstu, gan palīdzību, gan padomu. Par to viņi stāsta savās liecībās.

Pašlaik draudzē ir ap 40 mājas grupu. Vairums no tām ir Rīgā, bet daudzas ir arī citās Latvijas pilsētās. Informāciju par mājas grupām un iespēju kādu no tām apmeklēt varat saņemt pa tālruni 2933 5196.



Agneta:

Man ir sešpadsmit gadi. Mājas grupā un draudzē es esmu ieguvusi brīvību. Saņēmu atbrīvošanu no alkohola un cigaretēm. Dievs dod man gudrību, kā dzīvot, nepakļaujoties apkārtējo spiedienam. Pirms atnācu uz šo draudzi, man šķita, ka jaunieši manā vecumā vispār neinteresējas par Dievu. Tagad redzu, kā jaunieši nāk un meklē atbalstu. Tieši mājas grupā to var saņemt. Pēc sapulces viņi nāk man klāt un grib to pašu, ko esmu ieguvusi es. Un kur vēl labāk var justies un slavēt Dievu kā draudzē!



Ilze:

Mājas grupas sapulci es gaidu ar lielu prieku. Tā man dod kopības sajūtu ar citiem kristiešiem, kuri

meklē Dievu. Tā norūda mani. Te par mani rūpējas, aizlūdz un pamāca. Gandarījumu dod iespēja grupā pārrunāt svētrunā dzirdēto Dieva vārdu. Šeit es patiesi satiekos ar Dievu. Redzu izmaiņas pie sevis un arī cilvēkos apkārt. Tieši šeit esmu iemācījusies Bībeles pamatpatiesības, esmu iemācījusies atdot Dievam Viņa daļu un ziedot nebaidoties. Tieši mājas grupā atklāju, ka man patīk un padodas slavēšana. Paldies maniem vadītājiem, kuru stingrība ir devusi rezultātu manai garīgajai izaugsmei.



Dace:

Pirms pāris mēnešiem biju pārdomās, uz kuru grupiņu man iet. Apsvēru dažādus variantus un aizgāju uz Sandijas grupiņu. Esmu pārliecināta, ka izdarīju pareizi. Man tur ļoti patīk. Mājas grupiņa stiprina manu dzīvi. Mēs tur cits citu stiprinām un dalāmies pieredzē. No katra var kaut ko mācīties. Ir mainījies mans lūgšanu laiks un tā kvalitāte. Esmu iemācījusies lūgt pēc plāna. Pirms tam nezināju, kā lūgt un kā uzsākt lūgšanu. Tagad es zinu, kā lūgšanu kambarī runāt ar Dievu!



Sandra:

Ne vienmēr es eju uz mājas grupu ar lielāko prieku, bet, kad pārvaru sevi un atnāku uz sapulci, vienmēr iegūstu ļoti daudz. Iegūstu mīlestību, sapratni, atbalstu un padomu. Pēdējā laikā mums bija vienošanās lūgšana pa telefonu divatā. Mēs ar vienu mūsu lūdzām katru dienu un pēkšņi mūsu lūgšanas rezultātā grupā ienāca jauni cilvēki. Dievs svētī mūsu grupu un tā pieaug! Mājas grupa izmaina cilvēka dzīvi pašā saknē. Tā nav draudze, ja tur nav mājas grupas! To, ko jūs varat iegūt mājas grupā, jūs nesaņemsiet nekur citur. Nāciet uz mājas grupām, jo tā ir Dieva griba jums!



Daiga:

Turpinājums 6. lpp



www.kristuspasaulei.lv

Sadaļā **KALPOŠANAS** – jaunākā informācija par kalpošanām draudzē un iespējām tajās iesaistīties

Sadaļā **ZIŅAS** – lasiet par notikumiem DRAUDZĒ UN PASAULĒ

Sadaļā **AUDIO** – vienmēr pieejamas jaunākās svētrunas un radio raidījumu ieraksti

Sadaļā **VIDEO** – videoieraksti no draudzes dievkalpojumiem

Sadaļā **TEKSTA MATERIĀLI** – pieejamas liecības, slavēšanas dziesmas un «Brīnumu avīze»

Sadaļā **KALENĀRS** – sekojiet līdzi aktualitātēm draudzē!

Turpinājums no 5. lpp

Draudzē esmu kopš marta. Pēc inkauntera sapratu, ka šeit ir mana īstā vieta. Pirms tam biju citā draudzē, kur man neviens nenāca klāt. Šeit katrs cilvēks tiek aprūpēts. Zīnu, ka mana grupas vadītāja Luīze mani vienmēr pieņems un apmīļos. Viņa man ir ļoti labs paraugs. Nevaru vairs iedomāties draudzi bez mājas grupiņām! Redzu, kā cilvēki tiek aizsniegti un ievesti Dieva valstībā. Raugos uz to, ko dara mana vadītāja un mācos no viņas. Zīnu, ka arī man pašai reiz būs mājas grupiņa! Tas ir veids, kā mēs varam palīdzēt cilvēkiem.



PILSĒTAS, KURĀS DARBOJAS MĀJAS GRUPAS

DEBESU VĀRTI UN ELLES LIESMAS
TIKAI VIENU REIZI – 24. DECEMBRĪ PLKST. 15

MŪŽĪGĀ CĪŅĀ STARP LABO UN ĻAUNO
 AR SPECEFEKTIEM PIESĀTINĀTA MUZIKĀLA DRĀMA

BĒRNIEM LĪDZ 12 GADIEM
IEEJA TIKAI AR VECĀKIEM

IEEJA BRĪVA
NORISES VIETA: RĪGA, AKADĒMIJAS LAUKUMS 1

25. decembrī plkst. 18.00
draudzē “KRISTUS PASAULEI”
Ziemassvētku koncerts

VALDIS INDRIŠONOKS
ar grupu

Rīgā, Akadēmijas laukumā 1



Nāc dejot!



Tad praviete Mirjama, Ārona māsa, paņēma bungas savā rokā, un visas sievas sekoja viņai ar bungām dejas solī. 2. Mozus 15:20

Ideja par deju grupas izveidi radās laikā, kad draudzē „Kristus pasaulei” šā gada aprīlī viesojās evaņģēlizācijas komanda „Jesus Revolution” no Norvēģijas. Mūsu draudzes cilvēkiem iepatikās doma paust Labo vēsti caur kustībām un deju un viņi nolēma īstenot to pie mums. Atsaucās cilvēki, kas piekrita piedalīties. Viņi apguva pirmo deju, kas skatītājiem tika demonstrēta šā gada 5. jūnijā dziedināšanas dievkalpojuma ietvaros. Otrā uzstāšanās ir plānota

23. oktobrī, kad draudzē „Kristus pasaulei” notiks kārtējā konference.

Deju grupas galvenais mērķis ir Dieva slavēšana un evaņģēlizācija, nesot cilvēkiem vēsti par Jēzu caur kustībām un deju.

Otrkārt, pastāv doma slavēšanu draudzē padarīt daudzpusīgāku, dodot iespēju slavēšanā piedalīties arī tiem cilvēkiem, kas nevar slavēt Dievu dziedot vai spēlējot kādu no mūzikas instrumentiem.

Bībele mums māca, ka Dievu var slavēt ne tikai ar dziesmām, bet arī ar dejas soli. Ja tu vēlies slavēt Dievu un dejot Viņam par godu, – nāc pievienojies! Šī ir īstā vieta tieši tev, jo deju studija darbojas pēc atvērtās mājas grupas principa – „Nāc pats un ņem līdzi draugus!” Dejojāšu grupai var pievienoties ikviens draudzes cilvēks un ņemt līdzi savus radniekus, draugus vai paziņas, gan kristīgus cilvēkus, gan arī tos, kas vēl nepazīst Dievu. Tāpat arī visiem cilvēkiem, kuri savu darba dienu pavadījuši pie datoriem un kam ir nepieciešama atslodze un fiziskās

aktivitātēs. Tiek gaidīti cilvēki neatkarīgi no iepriekšējās deju pieredzes.

Labākajiem un disciplinētākajiem dejojājiem ar laiku būs iespēja uzstāties kopā ar slavēšanas grupu draudzes dievkalpojumos.

Tātad – kopsim savas deju prasmes un kopīgiem spēkiem meklēsim veidu, kā ar kustībām slavēt un pielūgt Dievu un pastāstīt par Viņa lielo mīlestību un žēlastību tiem, kas Viņu vēl nepazīst!



Draudzes slavēšanas grupa

Daudzi cilvēki draudzē „Kristus pasaulei” saka, ka mūsu slavēšanas grupa pēdējā laikā ir pārvērtusies līdz nepazīšanai, labā nozīmē, protams! Šāds vērtējums priecē gan draudzes apmeklētājus, gan arī pašus slavēšanas grupas dalībniekus. Tāpēc arī tapa saruna ar slavēšanas grupas vadītāju Indru Kalniņu:

Kādi jaunumi ir slavēšanas grupā un kas ir mainījies?

Pēdējā laikā mūsu slavēšana ir augusi gan tehniski, gan profesionāli, gan arī garīgi. Nākuši klāt jauni un profesionāli mūziķi. Tas ir izaicinājums un grūdiens mums visiem. Līdz tam mēs spēlējām, taču mums nebija ar ko sevi salīdzināt. Tāpēc visi sākām mācīties. Arī es nomainīju savu vokālo skolotāju. Ir



izmainījies mūsu skaņējums. Gan mācītājam, gan cilvēkiem draudzē tas ļoti patīk un viņi piedzīvo Dieva tuvumu!

Kā tev patīk gaismas, kuras nākušas klāt mūsu draudzes dievkalpojumos kopš marta konferences?

Patīk! Domāju, ka gaismas – tas ir ļoti labi. Tās palīdz cilvēkiem atrasties un paust savas emocijas. Mūsu gaismu operators Dainis ļoti

cenšas un viņam sanāk arvien labāk un interesantāk. Savu darbību mēs plānojam un saskaņojam.

Kādi ir slavēšanas grupas nākotnes plāni?

Mums pašiem arvien vairāk jāmacās! Ne viens vien mūsu draudzē izteicis vēlēšanos sākt mācīties dziedāt vai spēlēt kādu mūzikas instrumentu. Ticu, ka pavisam tuvā nākotnē slavētāji grupā ienāks no mūsu pašu vidus un nevajadzēs vairs īrēt mūziķus no citām draudzēm. Mūsu slavēšanas komandas sastāvs noteikti kļūs lielāks. Būtu labi izveidot vairākas slavētāju maiņas un, ja tās vadītu vairāki slavēšanas vadītāji.

Ko tu vari teikt par stilu?

Mūsu slavēšanas pamatā ir kārtīgs roks. Pēdējā laikā nāk klāt arī disko un tehno. Šļāgeri gan nav un ceru, ka nekad nebūs!

Turpinājums 8. lpp

Dievkalpojumu ieraksti DVD un internetā

Visu dievkalpojumu un konferenču ierakstus tagad ir iespējams skatīties internetā. Ja vēlaties ierakstus uzdāvināt draugam vai skatīties paši, varat iegādāties tos DVD formātā.

Kontaktinformācija: kp.gramatugalds@gmail.com vai pa tālruni 26019474



Turpinājums no 7. lpp

Daudz profesionāla kļuvusi arī draudzes aparatūra.

Īsta slavēšana ir viena no mūsu draudzes prioritātēm. Tāpēc daudz līdzekļu tiek ieguldīts tās tehniskajā

nodrošinājumā. Mēs vēlamies draudzē „Kristus pasaulei” uzcelt īstu slavas altāri Tam Kungam, nevis kaut ko pliekanu. Tāpēc gribam dot savam Kungam pašu labāko, ko

spējam. Tikai tāda nodošanās un attieksme spēj draudzi ievest Dieva tuvumā un panākt, ka debesis nonāk mūsu vidū!

Paldies!



Esī viens no pirmajiem jaunizdotās grāmatas lasītājiem: Mārcis Jencītis

Mājas grupu vadītāja rokasgrāmata

Unikāla grāmata. Tās autors - unikāls līderis. Latvijā vēl nedzirdēts evaņģēlija pasludināšanas veids: mērķtiecīga Kristus mācekļu veidošana; revolūcija domāšanā, izmaiņas raksturā. Cilvēki mums apkārt veidojas par nobriedušiem kristiešiem, vadītājiem ģimenē, darba vietā, draudzē.

Draudzes Līderu un Bībeles skolas



Pašlaik pilnā sparā darbu turpina draudzes „Kristus pasaulei” **Līderu skola**, kas sākās šā gada 6. septembrī. Šoruden tā notiek neklātienē mājas grupu ietvaros. Tiek atkārtots pavasara Līderu skolas kurss. Skolas dalībnieki skatās Līderu skolas nodarbības draudzes mājas lapā vai DVD, patstāvīgi konspektē un tad mājas grupas vadītāja klātbūtnē raksta eksāmenu.

Līderu skola ilgst trīs mēnešus. Tā ir obligāta ikvienam, kurš vēlas kļūt par mājas grupas vadītāju. Kā uzsvēris draudzes mācītājs Mārcis Jencītis, šajā skolā iegūtās zināšanas un nodarbības palīdzēs ne vien sekmīgi vadīt mājas grupu draudzes vīzijas G12 ietvaros, bet arī veidos cilvēka raksturu, palīdzēs pieņemt svarīgus lēmumus un kļūt

par labu vadītāju ne tikai draudzē, bet arī savā ģimenē un darbavietā.

Savukārt **Bībeles skola** tiek rekomendēta katram, kurš ienācis draudzē „Kristus pasaulei” un izvēlējies to par savu draudzi, neatkarīgi no viņa iepriekšējās garīgās pieredzes. Šeit māca Bībeles pamatpatiesības, kā arī par vīziju G12 un kārtību draudzē „Kristus pasaulei”. Arī Bībeles skolas nodarbības notiek mājas grupu ietvaros. Nedēļas laikā skolas dalībnieki patstāvīgi aizpilda nodarbību par noteiktu tēmu, pēc tam pārrunā to ar savu grupas vadītāju. Noslēgumā ir jākārtos pārbaudes darbs. Bībeles skolai nav vienota uzsākšanas un beigu datuma, nodarbības notiek nepārtraukti un cilvēkiem, kuri tikko atgriezušies pie Dieva un nolēmuši pa istam kļūt par Kristus mācekļiem, tiek ieteikts nekavējoties uzsākt Bībeles skolas nodarbības pie sava vadītāja.

Gan Līderu, gan Bībeles skolas nodarbības draudzē „Kristus pasaulei” notiek bez maksas. Līderu skolā var piedalīties arī no citām draudzēm. Divreiz gadā Līderu skolai un trīsreiz gadā Bībeles skolai notiek izlaidumi, un sekmīgie skolas absolventi saņem diplomus. Interesentus lūdzam pieteikties savlaicīgi pie

saviem mājas grupu vadītājiem vai pie skolas direktores **Sandijas Vēzes** zvanot pa tālruni: **28808660; 27091231**, vai sazinoties elektroniski. E-pasta adrese:

sandija@gmail.com

draudzes "KRISTUS PASAULEI"



"...Un tie pastāvēja Apustuļu mācībā, sadraudzībā, maizes laušanā un lūgšanās."

Mācības notiek 4 mēnešu garumā, pildot nelielus mājas darbiņus un pārrunājot tos ar savu vadītāju.

Skolas beidzēji saņem diplomu.

Skola ir bez maksas. Nekavējies, piesakies skolai!

**Bībeles skolas vadītāja:
Sandija Vēze (tāl. 27091231,
e-pasts: sandija@gmail.com)**

**2010. gadā DIEVKALPOJUMI NOTIEK
SESTDIENĀS plkst. 14,
AKADĒMIJAS LAUKUMĀ 1, Augstceltnē.**

JŪS VARAT PIEDALĪTIES DRAUDZES CELTĒNĪBAS
DARBĀ, ATBALSOT KALPOŠANU FINANSIĀLI:

EK Draudze "KRISTUS PASAULEI"

Reģ. Nr. LV 99500003902

SEB Unibanka SWIFT: UNLALV2X

Konts: LV77UNLA0050 0080 7490 9